AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL N° 031/2018

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS DELEGADOS DE
INFRAESTRUTURA DO PARANÁ - AGEPAR, no uso de suas atribuições legais, bem como
atendendo aos termos do Decreto Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e considerando a autorização
governamental exarada no Protocolo 14.499.492-2, bem como o contido no Edital n° 001/2018 -
AGEPAR, resolve

                  TORNAR PÚBLICA

1. Relação dos candidatos que foram declarados aptos nos exames de Avaliação Clínica do
Concurso Público regido pelo Edital n° 001/2018 - AGEPAR, de 02 de janeiro de 2018, para
provimento no cargo de Auxiliar de Regulação, nas suas funções, do Quadro Próprio da AGEPAR.

Nº DE INSCRIÇÃO - NOME DO(A) CANDIDATO(A)

48007645 – LUISA DE CAMPOS DESIDERÁ / 48008799 – JOICE CAMILA DOS SANTOS
PAGLIANRINI RIBEIRO / 48011035 – LUCAS FELIPE FUKUSHIMA RODRIGUES / 48001870 –
JEAN LUIZ DOS SANTOS PSCHERA / 48008418 – PEDRO LUCCHESE PIOVESAN / 48006622 –
JEFERSON LUIZ WANDERLEY / 48000838 – MAYARA LEONARDI GONÇALVES.

2. Relação dos candidatos eliminados do Concurso de acordo com os itens 14.16 e 14.18 do Edital
n° 001/2018 – AGEPAR, declarados ausentes nos exames de Avaliação Clínica do Concurso
Público.

Nº DE INSCRIÇÃO - NOME DO(A) CANDIDATO(A)

48010224 – RENATA PRICILLA VERI

3. O presente edital está disponibilizado nos endereços eletrônicos, www.agepar.pr.gov.br e
www.fauel.org.br.

Curitiba, 13 de julho de 2018.

Omar Akel

Diretor Presidente.